Tempus Open - Charlotte Ingberg

Charlotte Ingberg

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 200m Perhosuinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 02:37.81 FINA-pisteet: 435 Paivamaara:
2017-12-03 Kilpailu: LRIKM loppukilpailut 2017
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Paivamaara

2014-12-13

2015-10-04

2015-10-31

2016-09-24

2016-11-06

2016-12-04

2017-11-05

2017-12-03

2018-03-17

Kilpailu

Octopus Cup V

Speedo Cup

LR IKM 2015 alkukilpailut ES2
Octopus Cup IV

LR IKM 2016 alkukilpailut ES2
LRIKM loppukilpailut 2016

LR IKM 2017 alkukilpailut ES2
LRIKM loppukilpailut 2017

OctopuS Cup Il


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=17553
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=17553&amp;event=55&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=17553&amp;event=55&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=17553&amp;event=55&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=17553&amp;event=55&amp;Result_sort=result_date.desc

